

RECEBEMOS DE POSTO DE COMBUSTIVEIS 214 SUL LTDA, CPF/CNPJ: 08.355.825/0001-30, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.
DEP. CELIA NUNES CORREA - SQN 202 Bloco I, 101 APTO, Asa Norte, BRASILIA, DF. VALOR TOTAL: R\$ 1.438,03

NF-e
Nº 1165
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

POSTO DE COMBUSTIVEIS 214 SUL LTDA
SQS 214 Bloco A, 1 - Asa Sul
BRASILIA - DF
CEP: 70293-010 FONE:

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DE NOTA
FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 1165

SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 2

CHAVE DE ACESSO
5324 0908 3558 2500 0130 5500 1000 0011 6510 0856 2203

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
109304 - VENDA REG ECF / SIMP FAT

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
253240027083677 - 18/09/2024 15:51:52

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0748067100162

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
08.355.825/0001-30

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
DEP. CELIA NUNES CORREA

CNPJ / CPF
103.125.206-11

DATA EMISSÃO
18/09/2024

ENDEREÇO
SQN 202 Bloco I, 101 APTO

BAIRRO / DISTRITO
Asa Norte

DATA SAÍDA / ENTRADA
18/09/2024

MUNICÍPIO
BRASILIA

CEP
70832-090

UF
DF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA
15:51:52

FATURA / DUPLICATA

Número: 001;
Vencimento: 10/10/2024;
Valor: R\$ 1.438,03 ;

CALCULO DO IMPOSTO							
BASE CALC. ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE CALC. ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	BASE CALC. ICMS SUBST. RET. R\$0,00	VALOR DO ICMS SUBST. RET. R\$0,00	IRRF Retido	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 1.438,03
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00	ICMS Monofasico Retido R\$332,11	CSLL Retido	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 1.438,03

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL
0748067100162

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
R\$0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN
R\$0,00

VALOR DO ISSQN
R\$0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL
DEP. CELIA NUNES CORREA

CNPJ / CPF
103.125.206-11

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	CÓD.ANP	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST/ CSOSN	CFOP	UND	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BASE Cálculo	VALOR		ALÍQUOTA	
											ICMS	IPI	ICMS	IPI %
000001	320102001	GASOLINA C COMUM Tributos Incidentes 35,603 % = R\$ 92,83 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	45,584	R\$ 5,72	R\$ 260,74	0	0	0	0	0
000001	320102001	GASOLINA C COMUM Tributos Incidentes 35,601 % = R\$ 70,55 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	33,991	R\$ 5,83	R\$ 198,17	0	0	0	0	0
000001	320102001	GASOLINA C COMUM Tributos Incidentes 35,599 % = R\$ 73,60 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	35,102	R\$ 5,89	R\$ 206,75	0	0	0	0	0
000001	320102001	GASOLINA C COMUM Tributos Incidentes 35,597 % = R\$ 71,86 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	33,148	R\$ 6,09	R\$ 201,87	0	0	0	0	0
000002	320102001	GASOLINA ADITIVADA GRID Tributos Incidentes 35,601 % = R\$ 112,22 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	52,978	R\$ 5,95	R\$ 315,22	0	0	0	0	0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
"VENDA A VISTA"
ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023
Valor Aprox. Tributos: R\$ 171,13 Federal, R\$ 340,81 Estadual, Fonte IBPT.
Informacoes da ECF: NFC - NFCE - Serie: 5 - Cupons: 281033, 281671, 283526, 284050, 284544, 285647, 286424, 286852

RESERVADO AO FISCO

	POSTO DE COMBUSTIVEIS 214 SUL LTDA	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
	SQS 214 Bloco A, 1 - Asa Sul	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	CHAVE DE ACESSO
	BRASILIA - DF CEP: 70293-010 FONE:	1 Nº 1165 SÉRIE: 1 FOLHA 2 / 2	5324 0908 3558 2500 0130 5500 1000 0011 6510 0856 2203 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
109304 - VENDA REG ECF / SIMP FAT	253240027083677 - 18/09/2024 15:51:52

INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF
0748067100162		08.355.825/0001-30

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	CÓD.ANP	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST/ CSOSN	CFOP	UND	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
										Cálculo	ICMS	IPI	ICMS	IPI %
000002	320102001	GASOLINA ADITIVADA GRID Tributos Incidentes 35,6 % = R\$ 90,88 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	41,241	R\$ 6,19	R\$ 255,28	0	0	0	0	0



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
53-2409-08.355.825/0001-30-55-001-000.001.165-100.856.220-3	1165	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	1165	18/09/2024 15:51:52-03:00	18/09/2024 15:51:52-03:00	1.438,03

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
08.355.825/0001-30	POSTO DE COMBUSTIVEIS 214 SUL LTDA	0748067100162	DF

Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
103.125.206-11	DEP. CELIA NUNES CORREA		DF
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	24.5.1.29	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
109304 - VENDA REG ECF / SIMP FAT	1 - Saída		XbYrj3HnnaytVjmKH1k1d3XxqoA=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	253240027083677	18/09/2024 às 15:56:31-03:00	18/09/2024 às 15:58:40

Dados do Emitente

Nome / Razão Social	Nome Fantasia
POSTO DE COMBUSTIVEIS 214 SUL LTDA	POSTO 214 SUL
CNPJ	Endereço
08.355.825/0001-30	SQS 214 Bloco A, 1
Bairro / Distrito	CEP
Asa Sul	70293-010
Município	Telefone
5300108 - BRASILIA	
UF	País
DF	1058 - BRASIL
Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Substituto Tributário
0748067100162	
Inscrição Municipal	Município da Ocorrência do Fato Gerador do ICMS

0748067100162	5300108
CNAE Fiscal	Código de Regime Tributário
4520005	3 - Regime Normal

Dados do Destinatário

Nome / Razão Social		
DEP. CELIA NUNES CORREA		
CPF	Endereço	
103.125.206-11	SQN 202 Bloco I, 101 APTO	
Bairro / Distrito	CEP	
Asa Norte	70832-090	
Município	Telefone	
5300108 - BRASILIA		
UF	País	
DF		
Indicador IE	Inscrição Estadual	Inscrição SUFRAMA
02 - Contribuinte isento de Inscrição no cadastro de Contribuintes do ICMS		
IM	E-mail	

Dados dos Produtos e Serviços

Num.	Descrição	Qtd.	Unidade Comercial	Valor(R\$)
1	GASOLINA C COMUM	45,5840	L	260,74

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
000001	27101259	0600201
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5929	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e		
1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)		
Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	L	45,5840
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	L	45,5840
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
5,7200000000	5,7200000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
		92,83
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	
0 - Nacional	
Tributação do ICMS	
61 - Tributação monofásica sobre combustíveis cobrada anteriormente	
Quantidade tributada retida anteriormente	Alíquota ad rem do imposto retido anteriormente
45,5800	1,3721
Valor do ICMS retido anteriormente	
62,55	

PIS

CST
04 - Operação Tributável (tributação monofásica (alíquota zero))

COFINS

CST
04 - Operação Tributável (tributação monofásica (alíquota zero))

Detalhamento específico de combustível

Código do Produto da ANP	Descrição do Produto conforme a ANP	Percentual Gás Natural
320102001	GASOLINA C COMUM	
Percentual do GLP derivado do petróleo	Percentual de Gás Natural Nacional	Percentual de Gás Natural Importado
Valor de Partida	Quantidade Combustível Faturada	UF de Consumo
	45,5840	DF
CODIF		
Percentual do índice de mistura do Biodiesel (B100) no Óleo Diesel B instituído pelo órgão regulamentador		
27,0000		

2	GASOLINA C COMUM	33,9910	L	198,17
---	------------------	---------	---	--------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
000001	27101259	0600201
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5929	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e		
1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)		
Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	L	33,9910
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável

SEM GTIN	L	33,9910
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
5,8300000000	5,8300000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
		70,55
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	
0 - Nacional	
Tributação do ICMS	
61 - Tributação monofásica sobre combustíveis cobrada anteriormente	
Quantidade tributada retida anteriormente	Alíquota ad rem do imposto retido anteriormente
33,9900	1,3721
Valor do ICMS retido anteriormente	
46,64	

PIS

CST
04 - Operação Tributável (tributação monofásica (alíquota zero))

COFINS

CST
04 - Operação Tributável (tributação monofásica (alíquota zero))

Detalhamento específico de combustível

Código do Produto da ANP	Descrição do Produto conforme a ANP	Percentual Gás Natural
320102001	GASOLINA C COMUM	
Percentual do GLP derivado do petróleo	Percentual de Gás Natural Nacional	Percentual de Gás Natural Importado
Valor de Partida	Quantidade Combustível Faturada	UF de Consumo
	33,9910	DF
CODIF		
Percentual do índice de mistura do Biodiesel (B100) no Óleo Diesel B instituído pelo órgão regulamentador		
27,0000		

3	GASOLINA C COMUM	35,1020	L	206,75
---	------------------	---------	---	--------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
000001	27101259	0600201
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5929	

Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	L	35,1020
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	L	35,1020
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
5,8900000000	5,8900000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
		73,60
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria

0 - Nacional

Tributação do ICMS

61 - Tributação monofásica sobre combustíveis cobrada anteriormente

Quantidade tributada retida anteriormente	Alíquota ad rem do imposto retido anteriormente
35,1000	1,3721
Valor do ICMS retido anteriormente	
48,16	

PIS

CST

04 - Operação Tributável (tributação monofásica (alíquota zero))

COFINS

CST

04 - Operação Tributável (tributação monofásica (alíquota zero))

Detalhamento específico de combustível

Código do Produto da ANP	Descrição do Produto conforme a ANP	Percentual Gás Natural
320102001	GASOLINA C COMUM	
Percentual do GLP derivado do petróleo	Percentual de Gás Natural Nacional	Percentual de Gás Natural Importado
Valor de Partida	Quantidade Combustível Faturada	UF de Consumo
	35,1020	DF
CODIF		
Percentual do índice de mistura do Biodiesel (B100) no Óleo Diesel B instituído pelo órgão regulamentador		
27,0000		

4	GASOLINA C COMUM	33,1480	L	201,87
---	------------------	---------	---	--------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
000001	27101259	0600201
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5929	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e		
1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)		
Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	L	33,1480
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	L	33,1480
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
6,0900000000	6,0900000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
		71,86
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	
0 - Nacional	
Tributação do ICMS	
61 - Tributação monofásica sobre combustíveis cobrada anteriormente	
Quantidade tributada retida anteriormente	Alíquota ad rem do imposto retido anteriormente
33,1400	1,3721
Valor do ICMS retido anteriormente	
45,48	

PIS

CST
04 - Operação Tributável (tributação monofásica (alíquota zero))

COFINS

CST
04 - Operação Tributável (tributação monofásica (alíquota zero))

Detalhamento específico de combustível

Código do Produto da ANP	Descrição do Produto conforme a ANP	Percentual Gás Natural
320102001	GASOLINA C COMUM	
Percentual do GLP derivado do petróleo	Percentual de Gás Natural Nacional	Percentual de Gás Natural Importado
Valor de Partida	Quantidade Combustível Faturada	UF de Consumo

	33,1480	DF
CODIF		
Percentual do índice de mistura do Biodiesel (B100) no Óleo Diesel B instituído pelo órgão regulamentador		
27,0000		

5	GASOLINA ADITIVADA GRID	52,9780	L	315,22
---	-------------------------	---------	---	--------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
000002	27101259	0600201
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5929	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e		
1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)		
Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	L	52,9780
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	L	52,9780
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
5,9500000000	5,9500000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
		112,22
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	
0 - Nacional	
Tributação do ICMS	
61 - Tributação monofásica sobre combustíveis cobrada anteriormente	
Quantidade tributada retida anteriormente	Alíquota ad rem do imposto retido anteriormente
52,9700	1,3721
Valor do ICMS retido anteriormente	
72,69	

PIS

CST
04 - Operação Tributável (tributação monofásica (alíquota zero))

COFINS

CST
04 - Operação Tributável (tributação monofásica (alíquota zero))

Detalhamento específico de combustível

Código do Produto da ANP	Descrição do Produto conforme a ANP	Percentual Gás Natural
320102001	GASOLINA C COMUM	
Percentual do GLP derivado do petróleo	Percentual de Gás Natural Nacional	Percentual de Gás Natural Importado
Valor de Partida	Quantidade Combustível Faturada	UF de Consumo
	52,9780	DF
CODIF		
Percentual do índice de mistura do Biodiesel (B100) no Óleo Diesel B instituído pelo órgão regulamentador		
27,0000		

6	GASOLINA ADITIVADA GRID	41,2410	L	255,28
---	-------------------------	---------	---	--------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
000002	27101259	0600201
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5929	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	L	41,2410
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	L	41,2410
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
6,1900000000	6,1900000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
		90,88
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	
0 - Nacional	
Tributação do ICMS	
61 - Tributação monofásica sobre combustíveis cobrada anteriormente	
Quantidade tributada retida anteriormente	Alíquota ad rem do imposto retido anteriormente
41,2400	1,3721
Valor do ICMS retido anteriormente	
56,59	

PIS

CST

04 - Operação Tributável (tributação monofásica (alíquota zero))

COFINS

CST

04 - Operação Tributável (tributação monofásica (alíquota zero))

Detalhamento específico de combustível

Código do Produto da ANP	Descrição do Produto conforme a ANP	Percentual Gás Natural
320102001	GASOLINA C COMUM	
Percentual do GLP derivado do petróleo	Percentual de Gás Natural Nacional	Percentual de Gás Natural Importado
Valor de Partida	Quantidade Combustível Faturada	UF de Consumo
	41,2410	DF
CODIF		
Percentual do índice de mistura do Biodiesel (B100) no Óleo Diesel B instituído pelo órgão regulamentador		
27,0000		

Totais

ICMS

Base de Cálculo ICMS	Valor do ICMS	Valor do ICMS Desonerado	Valor Total do FCP
0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Total ICMS FCP	Valor Total ICMS Interestadual UF Destino	Valor Total ICMS Interestadual UF Rem.	Base de Cálculo ICMS ST
			0,00
Valor ICMS Substituição	Valor Total do FCP retido por ST	Valor Total do FCP retido anteriormente por ST	
0,00	0,00	0,00	
Valor total da quantidade tributada do ICMS monofásico próprio	Valor total do ICMS monofásico próprio		
Valor total da quantidade tributada do ICMS monofásico sujeito a retenção	Valor total do ICMS monofásico sujeito a retenção		
Valor total da quantidade tributada do ICMS monofásico retido anteriormente	Valor total do ICMS monofásico retido anteriormente		
242,02	332,11		
Valor Total dos Produtos	Valor do Frete	Valor do Seguro	Valor Total dos Descontos
1.438,03	0,00	0,00	0,00
Valor Total do II	Valor Total do IPI	Valor Total do IPI Devolvido	Valor do PIS
0,00	0,00	0,00	0,00
Valor da COFINS	Outras Despesas Acessórias	Valor Total da NFe	Valor Aproximado dos Tributos
0,00	0,00	1.438,03	511,94

Dados do Transporte

Modalidade do Frete
9 - Sem Ocorrência de Transporte

Dados de Cobrança

Fatura

Número	Valor Original	Valor do Desconto
000001165	1.438,03	0,00
Valor Líquido		
1.438,03		

Duplicatas

Número	Vencimento	Valor
001	10/10/2024	1.438,03

Formas de Pagamento

Ind. Forma de Pagamento	Meio de Pagamento	Descrição do Meio de Pagamento
	14 - Duplicata Mercantil	

Valor do Pagamento	Data do Pagamento	CNPJ transacional do pagamento
1.438,03		
UF onde o pagamento foi processado	Valor do Pagamento	Data do Pagamento
DF	1.438,03	
Tipo de Integração Pagamento	CNPJ da Credenciadora	Bandeira da operadora
Número de autorização	CNPJ do beneficiário de pagamento	Identificador do terminal de pagamento
Troco		

Informações Adicionais

XSLT: v4.0.6k

Formato de Impressão DANFE
1 - DANFE normal, retrato

Informações Complementares de Interesse do Contribuinte

Descrição
'VENDA A VISTA';ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023;Valor Aprox. Tributos: R\$ 171,13 Federal, R\$ 340,81 Estadual, Fonte IBPT. ;Informacoes da ECF: NFC - NFCE - Serie: 5 - Cupons: 281033, 281671, 283526, 284050, 284544, 285647, 286424, 286852

Documentos Fiscais Referenciados

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso
5324 0808 3558 2500 0130 6500 5000 2810 3310 0574 0704

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso
5324 0808 3558 2500 0130 6500 5000 2816 7110 0575 4750

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso
5324 0808 3558 2500 0130 6500 5000 2835 2610 0579 3877

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso
5324 0808 3558 2500 0130 6500 5000 2840 5010 0580 4782

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso
5324 0808 3558 2500 0130 6500 5000 2845 4410 0581 4982

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso
5324 0908 3558 2500 0130 6500 5000 2856 4710 0583 8364

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso
5324 0908 3558 2500 0130 6500 5000 2864 2410 0585 6779

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso
5324 0908 3558 2500 0130 6500 5000 2868 5210 0587 5710

Dados de Nota Fiscal Avulsa

CNPJ	
Repartição Fiscal do Emitente	Matrícula do Funcionário
Nome do Funcionário	Fone / Fax
UF	Número do Documento Arrecadação
Valor Total do Documento Arrecadação	Data de Emissão do Documento Arrecadação
Data do Pagamento do Documento Arrecadação	

